
1 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Manipulátor 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000982 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
9. 1. 2024 

Zadavatel 

Název: Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 

IČO: 00072583 

Adresa sídla: 
Dusilov 384 

396 01 Humpolec 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Jan Mácha, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_161.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Bc. Iveta Rabasová, tel. +420730588777, rabasova@pkkv.cz 

 

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky 

obdržel dne 16. 1. 2024 žádost dodavatele o doplnění zadávací dokumentace, a v souladu 

se zákonem a čl. 14 Výzvy k podání nabídek uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni 

doplnění a změnu zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1:   

V reakci na veřejnou zakázku (systémové číslo: P23V00000982, zadavatele: Školní statek, Humpolec, 

Dusilov 384, IČO: 00072583) bychom chtěli dotazovat 3 technické parametry, které jsou v rámci výzvy 

požadovány. Konkrétně se jedná o tyto:  

   

16.  Uzávěrka diferenciálu min. na jedné nápravě  

19.  Samočinná parkovací brzda při vypnutí motoru  

20.  Suché kotoučové brzdy na všech kolech  

   

Naše technické řešení manipulátoru nabízí podobné technické řešení, které nijak neovlivní požadavky 

na technické vlastnosti stroje. Naše technické řešení těchto bodů je viz níže:  

   

 



 

2 

16.  Samosvorný diferenciál min. na jedné nápravě  

19.  Hydraulická parkovací brzda  

20.  Vícekotoučová brzda v olejové lázni  

   

V závislosti na tom, že požadavek veřejné zakázky a naše technické řešení nijak neovlivní fungování 

stroje, navrhuji, aby bylo naše řešení doplněno do parametrů, jako akceptovatelné řešení.  

   

Odpověď zadavatele č. 1: 

ad Dotaz č. 1: 

Zadavatel považuje nabízené technické parametry č. 16. a č. 19. za shodné technické řešení, 

na základě podnětu mění zadávací dokumentaci a to technický parametr č. 20.  

16.  Uzávěrka diferenciálu min. na jedné nápravě  

19.  Samočinná parkovací brzda při vypnutí motoru  

20.  Kotoučové provozní brzdy  

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 1. 2. 2024 v 10.00 hod. 

Toto vysvětlení a změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na 

adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_161.html, a na konkrétní adrese týkající se 

veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011752. 

V Humpolci  

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jan Mácha 

ředitel 

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 

podepsáno elektronicky 


		2024-01-16T13:28:38+0100
	Ing. Jan Mácha




